
CAMPIONATO REGIONALE INDOOR OPEN JUNIORES M/F - PROMESSE M/F
Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 18 e 19 gennaio 2014
RISULTATI

60 piani JM
BATTERIE - RISULTATI
Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 18 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:17  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione
1 3 591 GIANANTONI Marco 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.11  q
2 2 647 CORRADINI Matteo 1995 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.24  q
3 6 569 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.37  q
4 4 630 GRIMANDI Fabrizio 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.39  q
5 1 635 MAGNANINI Andrea 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.69  q
6 5 613 AGOUBI Othman 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 8.00  q
Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 18 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:20  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 612 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.94  q
2 4 539 MIGLIARESE Matteo 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.32  q
3 6 587 FERRARI Rubens 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.34  q
4 5 638 BIFULCO Matteo 1996 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.53  q
5 1 546 REATTI Giacomo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.89  q
6 2 583 PESENTI Marco 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.90  q
Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 18 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:22  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 526 MENEGAZZO Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.14  q
2 3 578 GUASCONI Tomas 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.62  q
3 4 641 TOFANI Martin 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.65  q
4 2 527 MALAGUTI Davide 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.73  q



5 1 509 RONCONI Andrea 1996 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.78  q
6 6 581 DAMASCHIN Liviu 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 8.18  q
      MOLDAVIA  
RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 612 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.94  q
2 3 591 GIANANTONI Marco 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.11  q
3 5 526 MENEGAZZO Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.14  q
4 2 647 CORRADINI Matteo 1995 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.24  q
5 4 539 MIGLIARESE Matteo 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.32  q
6 6 587 FERRARI Rubens 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.34  q
7 6 569 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.37  q
8 4 630 GRIMANDI Fabrizio 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.39  q
9 5 638 BIFULCO Matteo 1996 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.53  q
10 3 578 GUASCONI Tomas 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.62  q
11 4 641 TOFANI Martin 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.65  q
12 1 635 MAGNANINI Andrea 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.69  q
13 2 527 MALAGUTI Davide 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.73  q
14 1 509 RONCONI Andrea 1996 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.78  q
15 1 546 REATTI Giacomo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.89  q
16 2 583 PESENTI Marco 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.90  q
17 5 613 AGOUBI Othman 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 8.00  q
18 6 581 DAMASCHIN Liviu 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 8.18  q
      MOLDAVIA  

FINALI - RISULTATI
Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 18 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:43  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione
1 3 612 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.91
2 4 591 GIANANTONI Marco 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.00
3 5 526 MENEGAZZO Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.07
4 6 647 CORRADINI Matteo 1995 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.22
5 2 539 MIGLIARESE Matteo 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.27
6 1 587 FERRARI Rubens 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.33



Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 18 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:40  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 569 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.36
2 5 638 BIFULCO Matteo 1996 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.41
3 4 630 GRIMANDI Fabrizio 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.45
4 6 578 GUASCONI Tomas 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.57
5 2 641 TOFANI Martin 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.62
6 1 635 MAGNANINI Andrea 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.63
Finale 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 18 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:37  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 509 RONCONI Andrea 1996 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.70
2 5 546 REATTI Giacomo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.84
3 2 613 AGOUBI Othman 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.85
4 6 583 PESENTI Marco 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.86
5 1 581 DAMASCHIN Liviu 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 8.14
      MOLDAVIA  
 3 527 MALAGUTI Davide 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

Salto in lungo/LJ JM
SERIE - RISULTATI
Palestra Indoor - Via Piazza - 19 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:45  
Clas.Pett. Atleta AnnoCat. Società Stato Estero Prestazione

1 608 ABBAS Hasnain 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA
6.38
1°:6.29 2°:6.30 3°:6.38  4°:N 5°:6.38 6°:6.36  

2 604 MESSAADIYENE Ilyass 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874
6.26
1°: N  2°: 6.26  3°: N   4°: N  5°: 6.22  6°: 6.23   

3 611 GUBERMAN Emiliano Nicol 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874
6.04
1°:N  2°:5.98  3°:6.04   4°:3.78  5°:N  6°:4.02   



4 642 TOFANI Martin 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
5.84
1°:5.57  2°:N  3°:5.84   4°:N  5°:5.19  6°:5.65   

5 575 GENTILESCA Andrea 1996 JM RA095 ATLETICA RAVENNA
5.74
1°:N  2°:N  3°:5.65   4°:5.41  5°:5.35  6°:5.74   

6 634 CICOGNANI Pavel 1996 JM RA095 ATLETICA RAVENNA
5.71
1°:5.00 2°:2.93 3°:5.22  4°:N 5°:5.51 6°:5.71  

60 piani JF
BATTERIE - RISULTATI
Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 18 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:50  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 559 ROBERTO Federica 1995 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.10  q
2 1 585 TIZI Giulia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.17  q
3 6 610 SANGUEDOLCE Valentina 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 8.27  q
4 4 603 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 8.31  q
5 5 534 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.36  q
6 3 636 FERRETTI Silvia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.56
Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 18 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:53  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 514 ZERMIGLIAN Elena 1996 JF VI626 ATL.VICENTINA 7.84  q
2 2 594 BIZZARRI Alice 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.06  q
3 5 619 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.13  q
4 3 502 GOI Tatiana 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.31  q
5 4 646 LUSUARDI Rachele 1996 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.75
6 6 596 MAGHINI Valeria 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.14
Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 18 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:56  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 577 FANTESINI Elena 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.97  q
2 4 622 DALL'AGLIO Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.25  q
3 2 522 REGGI Laura 1996 JF RA093 ATL. LUGO 8.26  q
4 6 549 MACCAFERRI Giulia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 8.42  q



5 1 644 BELTRAMI Laura 1996 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.69
6 3 640 ESCULAPI Lucrezia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.98
Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 18 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:59  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 623 FOLORUNSO Ayomide 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.78  q
2 2 605 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.17  q
3 4 548 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 8.19  q
4 5 518 CAVAZZUTI Giulia 1995 JF MO113 POD. FORMIGINESE 8.41  q
5 6 530 BECCHI Anna 1995 JF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.44  q
RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 623 FOLORUNSO Ayomide 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.78  q
2 1 514 ZERMIGLIAN Elena 1996 JF VI626 ATL.VICENTINA 7.84  q
3 5 577 FANTESINI Elena 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.97  q
4 2 594 BIZZARRI Alice 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.06  q
5 2 559 ROBERTO Federica 1995 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.10  q
6 5 619 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.13  q
7 1 585 TIZI Giulia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.17  q
7 2 605 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.17  q
9 4 548 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 8.19  q
10 4 622 DALL'AGLIO Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.25  q
11 2 522 REGGI Laura 1996 JF RA093 ATL. LUGO 8.26  q
12 6 610 SANGUEDOLCE Valentina 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 8.27  q
13 4 603 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 8.31  q
13 3 502 GOI Tatiana 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.31  q
15 5 534 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.36  q
16 5 518 CAVAZZUTI Giulia 1995 JF MO113 POD. FORMIGINESE 8.41  q
17 6 549 MACCAFERRI Giulia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 8.42  q
18 6 530 BECCHI Anna 1995 JF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.44  q
19 3 636 FERRETTI Silvia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.56
20 1 644 BELTRAMI Laura 1996 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.69
21 4 646 LUSUARDI Rachele 1996 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.75
22 3 640 ESCULAPI Lucrezia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.98
23 6 596 MAGHINI Valeria 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.14



FINALI - RISULTATI
Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 18 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:25  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 623 FOLORUNSO Ayomide 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.76
2 4 514 ZERMIGLIAN Elena 1996 JF VI626 ATL.VICENTINA 7.85
3 5 577 FANTESINI Elena 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.93
4 1 619 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.07
5 6 594 BIZZARRI Alice 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.08
6 2 559 ROBERTO Federica 1995 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.19
Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 18 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:22  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione
1 3 585 TIZI Giulia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.03
2 5 548 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 8.16
3 1 610 SANGUEDOLCE Valentina 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 8.17
4 2 522 REGGI Laura 1996 JF RA093 ATL. LUGO 8.20
5 6 622 DALL'AGLIO Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.28
6 4 605 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.33
Finale 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 18 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:19  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 603 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 8.26
2 2 549 MACCAFERRI Giulia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 8.28
3 4 502 GOI Tatiana 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.30
4 5 534 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.35
5 6 518 CAVAZZUTI Giulia 1995 JF MO113 POD. FORMIGINESE 8.41
6 1 530 BECCHI Anna 1995 JF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.48



60 Hs H 84-8.50 JF
BATTERIE - RISULTATI
Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 18 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:28  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione
1 4 624 FOLORUNSO Ayomide 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.87  q
2 2 571 PAPA Camilla 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.94  q
3 3 523 REGGI Laura 1996 JF RA093 ATL. LUGO 9.19  q
4 5 535 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 9.65  q
5 6 645 LUSUARDI Rachele 1996 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.25  q
Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 18 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:31  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione
1 3 606 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.04  q
2 2 586 TIZI Giulia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.18  q
3 5 633 CALGARINI Chiara 1996 JF RA093 ATL. LUGO 9.24  q
4 4 500 FANTESINI Elena 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.46  q
RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione
1 4 624 FOLORUNSO Ayomide 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.87  q
2 2 571 PAPA Camilla 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.94  q
3 3 606 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.04  q
4 2 586 TIZI Giulia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.18  q
5 3 523 REGGI Laura 1996 JF RA093 ATL. LUGO 9.19  q
6 5 633 CALGARINI Chiara 1996 JF RA093 ATL. LUGO 9.24  q
7 4 500 FANTESINI Elena 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.46  q
8 5 535 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 9.65  q
9 6 645 LUSUARDI Rachele 1996 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.25  q


